
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański oraz ilości członków 
wchodzących w ich skład

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z poźn. 
zm1).) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres kadencji 2018-2023 następujące komisje Rady Miasta:

1) Komisja Rewizyjna - do zadań określonych w art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym;

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - do zadań określonych w art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym;

3) Komisja Budżetu, Strategii i Programów Pomocowych - do spraw gospodarki finansowej, budżetu Gminy 
Miejskiej, strategii rozwoju Gminy Miejskiej i programów pomocowych;

4) Komisja Samorządności, Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa - do spraw bezpieczeństwa, porządku 
pubicznego, ochrony przeciwpożarowej, obrony cywilnej oraz stanów nadzwyczajnych;

5) Komisja Infrastruktury, Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska - do spraw eksploatacji, remontów 
i inwestycji w zakresie technicznej infrastruktury miasta i budynków komunalnych, usług komunalnych, 
gospodarki odpadami, gospodarki wodno-ściekowej, polityki mieszkaniowej, mienia komunalnego, rynku 
pracy, rzemiosła, handlu oraz spraw kształtowania i ochrony środowiska;

6) Komisja Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej - do spraw polityki społecznej miasta, wspierania rodziny, 
organizacji opieki zdrowotnej, organizacji i działalności miejskich placówek pomocowych i opiekuńczych oraz 
miejskich zakładów opieki zdrowotnej i społecznej, w tym profilaktyki uzależnień oraz problemów osób 
niepełnosprawnych i seniorów;

7) Komisja Edukacji - do spraw szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowych oraz kształcenia 
i wychowania dzieci i młodzieży;

8) Komisja Kultury i Promocji Miasta - do spraw kultury, organizacji i działalności miejskich instytucji 
kultury, współpracy ze środowiskami twórczymi i naukowymi oraz szeroko rozumianej promocji miasta;

9) Komisja Sportu, Rekreacji i Turysytki - do spraw działalności miejskich instytucji sportowych 
i turystycznych oraz upowszechniania sportu, rekreacji i turystyki.

§ 2. Ustala się, że stałe komisje Rady Miasta będą działały w składach do 5 osób.

§ 3. Traci moc uchwała nr III/4/2014 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 10 grudnia 2014r. 
w sprawie ustalenia liczby i nazw stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański oraz ilości członków 
wchodzących w ich skład.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz 994 z późn. zm.) rada gminy

ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot

działania oraz skład osobowy.




